PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE LAC, BASHKIA KURBIN
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

ID Kryefamiljari Tipi i baneses| Trajtimi

LA-001 | Ardjan Vlash Gjini 2+1 Rindértim né parcelé
LA-033 | Feride Pera 1+1 Rindértim né parcelé
LA-034 | Gjok Prodani a+1 Rindértim né parcelé
LA-038 | Arben F Meshkurti 1+1 Rindértim me kusht
LA-039 | Tasim Isaku 2+1 Rindértim me kusht
LA-040 | Aleksander Zef Tena 3+1 Rindértim né parcelé
LA-041 | Gézim Pershgefa 3+1 Rindértim né parcelé
LA-043 | Luigj Bushi F Rindértim né parcelé
LA-062 | Jakin Frrok Meshkurti 2+1 Rindértim me kusht

Total Rindértim Rindértim Bindértilp

né parcelé|me kusht|i vecanté
Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1 " 4 1 1 0
Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1 4 2 2 0
Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1 3 3 0 0
Nr. total i banesave té propozuara 9 6 3 0
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Rindértim me kusht né té njéjtén parcelé

A. Autostradé

essms» B, Rrugé interurbane kryesore

D. Rrugé urbane kryesore

F. Rrugé lokale

. Rrugé interurbane dytésore

Rrugé urbane dytésore

Kategorité e infrastrukturés rrugore

BASHKIA KURBIN
NJESIA ADMINISTRATIVE LAG

Kryetari i Bashkisé

ZNJ. MAJLINDA CARA

PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
NJESIA ADMINISTRATIVE LAG, BASHKIA KURBIN
EMERTIMI | FLETES

HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

DATA SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
NENTOR 2020 1:15,000 U-01-LA 01/02
®
MILOT

0
FUSHE KUQE

®
MAMURRAS

LAC

Grupi Projektues

Son Engineering and Construction,
A&E Engineering

N.6711/9

/
Koordinator Projekti Erind Bejleri ,
Drejtues Grupi Sotiraq Ceca
Projektues Urban Amaralda Pitomina
Projektues Urban Pagesor Kajmaku A.0124/4
Projektues Gjeodet / GIS Nazmi Dashi | T.1031/2
Projektues Instalator Dritan Buzi M.1055/3
Projektues Instalator Valentina Hoxha E.1075/2
Projektues Gjeodet / Rilevim Fatmira Dine T.0364/2
Projektues Gjeodet / Rilevim Genc Salja T.1161/2
Projektues Gjeodet / Rilevim Erion Isaku T.1145
Inxhinier Mjedisi Enida Ibrahimi M.1191/1
Gjeolog / Hidro-Gjeolog Vladimir Avda GJ.0540/2
Inxhinier Hidroteknik Gezim Struga K.0213/3
Inxhinier Elektrik Krenar Caushi E.1270
Ekspert Trashégimie Odise Zoto AZ.1/2/314




